	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 апреля  2018 года
	
	№
	39/169-4

	
	 ЗАТО Озерный
	


О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных                   главой администрации ЗАТО Озерный
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее-Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г №20-ЗО территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных  главой  администрации ЗАТО Озерный (прилагается) 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационной сети « Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	
	

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Н.В. Чувашова


	                                                                       Приложение

                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                       постановлением территориальной

                                                                   избирательной комиссии

                                                                    ЗАТО «Озерный»

                                                                        от 06 апреля 2018 года №39/169-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации ЗАТО Озерный
№
п/п

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
Количество избирателей
Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
1
659
1701
9
2

660

1703

9

3

661

1509

9

4

662

1398

9

5

663

1433

9



	

	


